
! 
, ffl.,,í.,Ji:.',.*

Jméno sfudenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí přáce: Ing. et Ing. Mi|oš No\"ý

FAKULTAEKONOMICKA
Katedra KFU

rrooNocnNÍ narar,ÁŘsxÉ pnÁce
Akademicl.ý rok 2011/2012

Helena Ilejcmanová

Podniková ekonomika a management

Hodnocení systému investičních pobídek v České
republice

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Vetoďcký posfup vypracor áni práce
c) Teorctický zríklad práce (rcšeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zp.acovríní práce (skladba vět, gmatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom:ýÍn jazykem
Íf) Práce s odbomou liteÉturou (normy, cltaoe)
I) Práce se zahaniční litemtuou, |íoveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s informacemi
K) záýěry pÍáce ajqich formulace
L) splnění cílů pláce
M) odbomý přínos pláce (pro teolii, pťo plaxi)
N) Spolupláce autora s vedoucím práoe a katedrou
o) Přísfup autora k řešení problematiky práce
P) celkoÚ dojem z pnáce

Do Portálu zčU by| zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl.
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Nawhuji klasifi}ovat bakalářskou práci klasifikačním sfupněm:2 r.ýbořně

stručné zdůvodněni navrhovaného klasifikačního stupně:3

Zvolené téma patří mezi středně náTočné a autorce se podařilo se s ním vy'rovnat. Uvedená bakatářská
pláce splňuje všecbny požadavky na 1li kladené. Autolka exaktnim způsobem definovala cíl práce,
práce má přehlednou strul1ulu, jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují. Teoletická a praktická
část pnáce jsou FopoÍcíonální '
Pn,ŤIí část bakalářské práce pojednává o ťuzných přístupech ekonomické teorie k ínvestičním
pobídkám' druhá část práce je věnovaná právnímu l|Ínci investičních pobídek, ť€tí část pláce se

1234N
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!tr!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
x!!!!
xx!!!
x!!!!
XXtr!!
x!!!!
x!!!tr
x!!!!

X
!
!



F r *UUU**t'"''- FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KF[J

zab:ivá aplikací investičních pobídek na příkladu konlÍétní společnosti' čtvrtá část přináší vlastní
aulorské hodnoceni syslému investiČnich pobidek v Ceské republice.
Za silnou stránku práce považuji kapitolu třetí a kapitolu čtvÍtou. Třetí plaktická kapitola plecizním
způsobem aaaýuje získání konkÉtní investiční pobídky společností GEA Bock czech. s.r.o..
AutoÍská čtvrui část bakalářské práce pfin.íší v dosíatečné míře potřebný ,,autorský otisť. v podobě
komentái€ týkajícího se vhodnosti či nevhodnosti investičních pobídek. Autolka tak dokazuje, že
problematika investičních pobídek patří k tématům, které jsou předmětem mnoha odbomých diskusí
ur'nitř ekonomické obce.
z hlediska grafické úplalT je pTáce na pťWněmé lllovni, důležité pasáŽe textu nejsou gÍaficky
Zvýaz něny. citace j sou používiány v souladu s normami.
Spolupráce autolky s vedoucím píáce byly příkladná, výsledná bakalrářská práce svědčí o mimořádném
zájmu autolky o uvedenou problematiku. Bakalrířskou práci hodnotím znímkou ''v'ýbomě''.

otázky a připomínky k bližšímu lYsvětlení při obhajoběa:

l) Jak hodnotíte systém investičních pobídek v souvislosti s ďúovou kdzi ewopských ekonomik?
2) Ktelou investiční pobídku (viz zákon č' 7212000 Sb.. o investičních pobídkách) považujete za
nejvíce a kterou za nejméně vhodnou z pohledu liberálních ekonomů?
3) Jaká zlepšení či naopak zhoršení přináší vládou schválenií novela zákona o investičních pobídkách z
19. října 2011?
4) Který z regionů v České republice je dle Vašeho názoru nejvíce a lÍery nejméně vhodný v
souvislosti s podpolou přílivu PZI v souěasné době ovlivněné dopady globální recese?

v Plzni, dne2. čeNna2012

Metodické poznáaky:

l označte \.ýsledek kontroly plagiátortví, který jste zadava do PoÍrá|B zču a odůvodněte niže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

l Kliknutím oa po]e \,yberte poŽadovaný kva]ifikační stupeň.
' stíučně zdůvodněte na\'thovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpťacujte v rozsalru 5 - 10 vět- otázky a připomínky k bližšimu lysvět]ení při obhajobě - dvě aŽ ťi otázky'

Posudek odevzdejte na sekrctadát KFU, FEK ZčU. DP nejpozdějido l ] ' 5' 20] 2 a BP nejpozději do 18' 5' 2012' Posu.lek
musi bÍ opatřen vlastnoručnlm podpisem modř€ (pro rczeznání originálu).


